
DECRETO N° 0 1 8 5

FEP 1999NEUQUÉN,

.7sDRIGUEZ

cl y Despacho
r.nr-tro-4 i naellAn

ALI el

DIreczora Gr

VISTO:

El Registro N° 0155/99 de la Dirección de Despacho
-Subsecretaría de P. y Control de G.-, originado en la nota s/n° de la
Secretaría General y de Coordinación, mediante la cual solicita la
prórroga del contrato del señor DÍAZ MANUEL, L.P. N° 41610/0, en
idénticas condiciones que el anterior, a partir del 01 de enero de 1999 y
hasta el 11 de diciembre de 1999; y

CONSIDERANDO:

Que corre agregado el Contrato de Locación de Obras
suscripto por el señor Secretario General y de Coordinación;

Que la Dirección de Personal por Informe N° 055/99
-Div. Coordinación y Control-, solicita la confección de la norma legal
pertinente que apruebe el Contrato de Locación de Obras suscripto entre
este Municipio y el señor DÍAZ MANUEL, L.P. N° 41610/9, a partir del
01 de enero de 1999, venciendo en forma automática el día 11 de
diciembre	 de 1999, percibiendo en concepto de honorarios la suma
mensual de PESOS UN MIL CIEN ($ 1.100.-), que serán abonados previa
certificación de tareas y con emisión de factura a favor del Municipio;

Que el agente DÍAZ desarrolla sus servicios bajo la
dependencia de la Secretaría Privada de Intendencia (Código de
Actividades N° 1303010001);

Por ello:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE NEUQUÉN

DECRETA:

Artículo 1°) APROBAR el Contrato de Locación de Obras suscripto entre
	  este Municipio y el agente DÍAZ MANUEL, L.P. N° 41610/9,
D.N.I. N°	 7.562.658, C.U.I.T. N° 20-7562658-5, a partir del 01 de
enero de 1999, venciendo en forma automática el día 11 de diciembre
de 1999, percibiendo en concepto de honorarios la suma mensual de
PESOS UN MIL CIEN ($ 1.100.-), que serán abonados previa

///...2°



2°...///
certificación de tareas y con emisión de factura a favor del Municipio. El
nombrado desarrolla sus servicios bajo la dependencia de la Secretaría
Privada de Intendencia (Código de Actividades N° 1303010001).-

Artículo 2°) El gasto que surja del presente se atenderá con cargo a la
	  Partida Presupuestaria vigente.-

Artículo 3°) TOME conocimiento la Dirección de Personal para los fines
	  que estime correspondan.-

Artículo 4°) El presente Decreto será refrendado por el señor Secretario
	  de Economía y Obras Públicas, y el señor Secretario de
Gobierno y de Acción Social a cargo de la Secretaría General y de
Coordinación.-

Artículo 5°) Regístrese, publíquese, cúmplase de conformidad, dese al
	  Centro de Documentación e Información Municipal y oportu
namente ARCHÍVESE.-

C.C.-

FDO) JALIL
DOMÍNGUEZ
RUSSO

GDRIGUEZ

	

Olrectora Cr	 onal y Despacho

	

Secretaría	 ral y da Coordinación

	

Munic	 dad de Neuquén 


	Page 1
	Page 2

